השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשותד.
על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה. זאת בשקט

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל,א.
באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין),
התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או
לפסילת הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים

במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיהג.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשותד.
על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה. זאת בשקט

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל,א.
באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין),
התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או
לפסילת הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים

במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיהג.

אלמוי הורשע בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העושין, התשל"ז-1977, וגזר עליו עוש של15.

25 שות מאסר בפועל. אלמוי ערער לבית המשפט העליון על הכרעת הדין וטען לחפותו. הצדדים

הגישו את סיכומי טעותיהם בכתב, וכן התקיים דיון שבו השלימו הצדדים את טעותיהם בעל פה.

כחודש לאחר שהסתיימו טעות הצדדים, אך טרם שיתן פסק הדין בערעור, הודיע אלמוי כי הוא

מבקש לחזור בו מהערעור.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשותד.
על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה. זאת בשקט

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל,א.
באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין),
התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או
לפסילת הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים

במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיהג.

אלמוי הורשע בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העושין, התשל"ז-1977, וגזר עליו עוש של15.

25 שות מאסר בפועל. אלמוי ערער לבית המשפט העליון על הכרעת הדין וטען לחפותו. הצדדים

הגישו את סיכומי טעותיהם בכתב, וכן התקיים דיון שבו השלימו הצדדים את טעותיהם בעל פה.

כחודש לאחר שהסתיימו טעות הצדדים, אך טרם שיתן פסק הדין בערעור, הודיע אלמוי כי הוא

מבקש לחזור בו מהערעור.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשותד.
על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה. זאת בשקט

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל,א.
באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין),
התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או
לפסילת הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים

במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיהג.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשותד.
על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה. זאת בשקט

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל,א.
באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין),
התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או
לפסילת הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים

במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיהג.

אלמוי הורשע בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העושין, התשל"ז-1977, וגזר עליו עוש של15.

25 שות מאסר בפועל. אלמוי ערער לבית המשפט העליון על הכרעת הדין וטען לחפותו. הצדדים

הגישו את סיכומי טעותיהם בכתב, וכן התקיים דיון שבו השלימו הצדדים את טעותיהם בעל פה.

כחודש לאחר שהסתיימו טעות הצדדים, אך טרם שיתן פסק הדין בערעור, הודיע אלמוי כי הוא

מבקש לחזור בו מהערעור.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשותד.
על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה. זאת בשקט

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל,א.
באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין),
התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או
לפסילת הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים

במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיהג.

אלמוי הורשע בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העושין, התשל"ז-1977, וגזר עליו עוש של15.

25 שות מאסר בפועל. אלמוי ערער לבית המשפט העליון על הכרעת הדין וטען לחפותו. הצדדים

הגישו את סיכומי טעותיהם בכתב, וכן התקיים דיון שבו השלימו הצדדים את טעותיהם בעל פה.

כחודש לאחר שהסתיימו טעות הצדדים, אך טרם שיתן פסק הדין בערעור, הודיע אלמוי כי הוא

מבקש לחזור בו מהערעור.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשותד.
על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה. זאת בשקט

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל,א.
באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין),
התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או
לפסילת הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים

במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיהג.

אלמוי הורשע בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העושין, התשל"ז-1977, וגזר עליו עוש של15.

25 שות מאסר בפועל. אלמוי ערער לבית המשפט העליון על הכרעת הדין וטען לחפותו. הצדדים

הגישו את סיכומי טעותיהם בכתב, וכן התקיים דיון שבו השלימו הצדדים את טעותיהם בעל פה.

כחודש לאחר שהסתיימו טעות הצדדים, אך טרם שיתן פסק הדין בערעור, הודיע אלמוי כי הוא

מבקש לחזור בו מהערעור.

אלמוי הורשע בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העושין, התשל"ז-1977, וגזר עליו עוש של15.

25 שות מאסר בפועל. אלמוי ערער לבית המשפט העליון על הכרעת הדין וטען לחפותו. הצדדים

הגישו את סיכומי טעותיהם בכתב, וכן התקיים דיון שבו השלימו הצדדים את טעותיהם בעל פה.

כחודש לאחר שהסתיימו טעות הצדדים, אך טרם שיתן פסק הדין בערעור, הודיע אלמוי כי הוא

מבקש לחזור בו מהערעור.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

אלמוי הורשע בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העושין, התשל"ז-1977, וגזר עליו עוש של15.

25 שות מאסר בפועל. אלמוי ערער לבית המשפט העליון על הכרעת הדין וטען לחפותו. הצדדים

הגישו את סיכומי טעותיהם בכתב, וכן התקיים דיון שבו השלימו הצדדים את טעותיהם בעל פה.

כחודש לאחר שהסתיימו טעות הצדדים, אך טרם שיתן פסק הדין בערעור, הודיע אלמוי כי הוא

מבקש לחזור בו מהערעור.